2024年5月黔东南州重点污染源

执法监测情况说明
根据《黔东南州生态环境局关于发布2024年度环境监管重点单位名录的通知》(黔东南环通〔2024〕10号)及上级有关文件精神，2024年5月，我州对贵州凯创固体废弃物处置有限公司等8家企业开展执法监测，现将有关监测情况说明如下。

一、重点污染源执法监测情况

废气企业监测2家：贵州凯创固体废弃物处置有限公司、三穗康恒再生能源有限公司。

废水企业监测3家：贵州鼎盛服饰有限公司、天柱县人民医院、天柱县环境卫生管理有限公司(天柱县垃圾填埋场)。
污水处理厂监测2家：贵州云上生态环境科技有限责任公司、黔东南同壹水务有限公司（天柱县城污水处理厂）。

无组织废气监测3家：贵州欧瑞欣合环保股份有限公司（三穗县城市生活垃圾卫生填埋场）、贵州凯创固体废弃物处置有限公司、三穗康恒再生能源有限公司。

土壤企业监测2家：贵州凯创固体废弃物处置有限公司、贵州欧瑞欣合环保股份有限公司（三穗县城市生活垃圾卫生填埋场）。
重点污染源执法监测结果

重点污染源执法监测结果合格名单8家：贵州凯创固体废弃物处置有限公司、三穗康恒再生能源有限公司、贵州鼎盛服饰有限公司、天柱县人民医院、天柱县环境卫生管理有限公司(天柱县垃圾填埋场)、贵州欧瑞欣合环保股份有限公司（三穗县城市生活垃圾卫生填埋场）、贵州云上生态环境科技有限责任公司、黔东南同壹水务有限公司（天柱县城污水处理厂）。

黔东南州生态环境局

2024年6月27日